Протокол № ___3___
										От 14 .10.2021г.
Заседание кафедры _____Гуманитарных и _экономических дисциплин______________

Зав.кафедрой __Абушахмина Р.М.__

Присутствовали: Абушахмина Р. М. , Артамонова О.А., Казина И.Г, Горцева Т.Н.,.,Райтер М.Г., Халилова Р.М.., Исхакова Г.А., Михайлова Н.А., Тарасенко, Ишмурзина Ф. Р., Лукашова О.В., Басырова А.В. , Хасанова Р.Р., Баймурзина М.З. , Леонтьева В.А., Хакимова Ф.А., Саламатина М.К., Гильманова А.Р., Меркулов Д.Л.

Повестка дня:

1. Участие во внутриколледжском конкурсе «Лучший преподаватель -2021».
Ответственный: Абушахмина Р.М.., члены кафедры

2. Обновление контрольно-оценочных средств по специальности 38.02.04
 Коммерция (по отраслям)
Ответственные: Абушахмина Р.М., члены кафедры

3. Проведение общеколледжского мероприятия «Воинская обязанность»  преподавателем Леонтьевой В.А. совместно с преподавателем кафедры пожарной безопасности Бикметовым Р.Ф.
Ответственный: Леонтьева В.А.

1.	Слушали: Абушахмину Р.М. - зав. кафедрой:
	Сроки конкурсных испытаний и кандидатуры для участия во внутриколледжском конкурсе «Лучший преподаватель -2021».

Выступили: члены кафедры – преподаватели.

Решение: утвердить участника конкурса – преподавателя иностранного языка Саламатину М.К.

2. Слушали:___ Абушахмину Р.М. - зав. кафедрой.
Необходимость обновления контрольно-оценочных средств по специальности 38.02.04
Коммерция (по отраслям)

Выступили: члены кафедры – преподаватели.

Решение: обновить   контрольно-оценочные средства по специальности 38.02.04
Коммерция (по отраслям) в срок до 20 октября 20211 года.

3. Слушали:___ Леонтьеву В.А
Проведение общеколледжского мероприятия «Воинская обязанность»  преподавателем Леонтьевой В.А. совместно с преподавателем кафедры пожарной безопасности Бикметовым Р.Ф. 15 октября 2021 года.
Решение: утвердить методическую разработку мероприятия.

Зав.кафедрой______________        Абушахмина Р.М. .______
[bookmark: _GoBack]